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SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

Specifikimi i Materialeve: 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

 

Shërbimi me objekt ”Transeferimi i pajisjes “Grafi-Skopi” nga vendi ekzistues në ambientin 

e ri në S. U.”Shefqet Ndroqi”, Tiranë”.  

 

 

Ky shërbim konsiston në çmontimin e pajisjes, transferimin e saj në ambientin e ri, montimin e 

saj, vendosjen në gjendje pune dhe kalibrimin e saj.  

 

Më konkretisht, për pajisjen “Grafi-Skopi” do të realizohen këto shërbime:  

Demontim, transport, instalim dhe kalibrim.  

 

Pajisja i përket markës “PHILIPS”, model “DUODIAGNOSTIC”.  

 

Për realizimin e këtij shërbimi nevojiten minimumi 3 punonjës të nevojshëm dhe përgjegjës për 

realizimin e shërbimit, nga të cilët një prej punonjësve të jetë inxhinjer elektronik ose 

biomedikal.  

 

Realizimi i shërbimit të kryhet brenda datës 31 dhjetor 2016.  

 


